

SKOGSGRINDENS UTMÄRKELSER OCH PRISER

1999

vann Skogsgrinden 15.000 kr vid deltagandet i Marks kommuns miljöprojekt för företagare, Miljöutmanarna.

2005

hade vi förmånen att representera utomhuspedagogiken för små barn, med en utställning om Skogsgrindens verksamhet, vid den internationella konferensen "Learning to change our world" på Universeum i Göteborg.

2007

fick vi Friluftsförbundet pris för Bästa Webbsida med motiveringen "Hög mysfaktor och mycket fakta skiljer ut denna hemsida i Internetdjungeln. Pricken över i:et är den fängslande radiointervjun i bästa P1-anda som löper som en röd tråd genom hela hemsidan".

2007

sökte vi och erhöll myndigheten för Skolutveckling utmärkelse, "Förskola för Hållbar Utveckling". Utmärkelsen erbjuder ett sammanhållande pedagogiskt perspektiv och stöd till ett systematiskt arbete med läroplanens mål.

En skola som arbetar för hållbar utveckling karaktäriseras av delaktighet samt medvetenhet och kunskap om hållbar utveckling ur ett socialt, ekologiskt och ekonomiskt perspektiv.

2007

erhöll vi Kinna Naturskyddsförenings pris för "Ur naturvårdssynpunkt värdefulla insatser". För att med ambition och kunskap på ett utomordentligt sätt förverkligat Skogsgrindens grundidé, där vistelse och gemenskap i naturen står i centrum – en värdefull grund för känsla och värderingar i framtiden.

Mars 2008,

på Kvinnodagen, uppmärksammades Ann-Heléné Jegerås och Lena Johansson av Markalliansens kvinnliga politiker, för sina betydande insatser med kvinnligt företagande. Vi blev uppvaktade med blommor och middag.

September 2008

utsågs vår förskola, vårt personalkooperativ, till Årets Kooperativ i Sjuhärad, av Coompanion Sjuhärad. Coompanion hjälper kooperativa företag med information, råd och stöd.

Motiveringen är, " De tar med engagemang hand om bygdens minsta och lär dem värna om den natur och miljö som kommande generationer behöver. Personalen har tillsammans utvecklats från en ideell förening till att driva förskola i form av ekonomisk förening".

Vid prisutdelningen närvarade flera politiker som representerade riksdagens kooperativa nätverk.

2010

Skogsgrindens Skogsmullebarn erhöll Marks kommuns nyinstiftade miljöpris för Hållbar Framtid på 5.000 kr, genom förskolans medvetna miljöarbete med barnen och Grön Flagg.

Skogsgrinden är Marks kommuns första och hittills enda förskola med Grön Flaggcertifiering.



2011

Under 2010 rapporterade vi vår verksamhet "Förskola för Hållbar Utveckling", till Skolverket för åren 2007-2010. Samtidigt sökte vi utmärkelsen på nytt för kommande tre år.

I april fick förskolan utmärkelsen att Skogsgrinden är en "Förskola för Hållbar Utveckling" under åren 2011-2014.

"Förskolan I Ur och Skur Skogsgrinden uppfyller kriterierna för utmärkelsen Skola för Hållbar Utveckling. Ansökan visar på att verksamheten följer huvudprinciperna för lärande för hållbar utveckling och kopplar denna process till de aktuella styrdokumentet."

